

SUOMEN AFGAANIT - FINLANDS AFGHANER RY

SYYSKOKOUS

PÖYTÄKIRJA

Aika: 05.11.2022

Paikka: Tuomarinkartanon vinttikoirakeskus, Tuomarinkyläntie 1, 00690 Helsinki

Osallistujat: 33 joista 16 paikalla ja 17 etänä (liite 1)

1. Kokouksen avaus ja valtakirjojen tarkistus

Yhdistyksen puheenjohtaja Karoliina Ahonen avasi kokouksen klo 13.02 Todettiin, että kokoukselle on esitetty 30 valtakirjaa.

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Karoliina Ahonen, kokouksen sihteeriksi Venla Eriksson ja pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Tuuli Koivumäki ja Kirsi Nousiainen.

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouksen puheenjohtaja totesi kokouksen olevan laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen.

4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys

Hyväksyttiin työjärjestys.

5. Vahvistetaan toimintasuunnitelma, talousarvio sekä liittymis- ja jäsenmaksujen (vuosi-, perhe- ja ainaisjäsenmaksujen) suuruudet seuraavalle kalenterivuodelle

Käytiin läpi ja hallituksen ehdotus ja lisättiin siihen näyttelyharjoituksia ja osallistumista koiramessuille sekä tutkitaan mahdollisuutta tehdä yhdistykselle instagram -tili, jonka jälkeen vahvistettiin toimintasuunnitelma. Käytiin läpi ja vahvistettiin hallituksen esittämä talousarvio seuraavin muutoksin: näyttelyharjoitusten toteuttamiseen lisättiin 1000€ . Hallituksella ei ollut ehdotusta jäsenmaksujen suuruuteen. Jäsenmaksujen pitämistä ennallaan ehdotettiin ja kannatettiin. (Jäsenmaksut vuonna 2023 vuosijäsen 30€, perhejäsen 10€ ja ainaisjäsen 350€).

6. Valitaan yhdistyksen puheenjohtaja ja kolme hallituksen varsinaista jäsentä 1.1.2023 alkavaksi kaksivuotiskaudeksi sekä kaksi varajäsentä 1.1.2023 alkavaksi yksivuotiskaudeksi

Erovuorossa olivat hallituksen puheenjohtaja Karoliina Ahonen, varsinaiset jäsenet Nina Laitinen, Marja Saurikoski-Eskelinen ja Pico Lindström sekä varajäsenet Minna Helkavaara ja Terja Koivumäki. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Markku Koivistoinen.

Varsinaisiksi jäseniksi ehdotettiin seuraavia: Eija Pahtakari, Sanna Arppe, Kati Hämäläinen, Outi Tukkila, Maarit Juvankoski, Arja Kettunen Maija Lehtonen ja Marja Saurikoski-Eskelinen.

Suoritettussa yhdistetyssä etä- ja lippuäänestyksessä äänet jakaantuivat seuraavasti: Eija Pahtakari 14 ääntä, Sanna Arppe 38 ääntä, Kati Hämäläinen 8 ääntä, Outi Tukkila 48 ääntä, Maarit Juvankoski 36 ääntä, Arja Kettunen 6 ääntä, Maija Lehtonen 18 ääntä ja Marja Saurikoski-Eskelinen 10 ääntä.

Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin Outi Tukkila, Sanna Arppe ja Maarit Juvankoski.

Varajäseniksi ehdotettiin seuraavia: Ulla Sieranta, Arja Kettunen, Maija Lehtonen, Eija Pahtakari, Marja Saurikoski-Eskelinen ja Kati Hämäläinen.

Suoritettussa yhdistetyssä etä- ja lippuäänestyksessä äänet jakaantuivat seuraavasti: Ulla Sieranta 43 ääntä, Maija Lehtonen 25 ääntä, Marja Saurikoski-Eskelinen 20 ääntä, Eija Pahtakari 13 ääntä, Arja Kettunen 12 ääntä, Kati Hämäläinen 8 ääntä. Uusiksi hallituksen vajajäseniksi valittiin 1.varajäsen Ulla Sieranta ja 2. varajäsen Maija Lehtonen.

7. Valitaan yksi tai kaksi toiminnantarkastajaa ja heille varatoiminnantarkastajat

Uusiksi toiminnantarkastajiksi valittiin Jaana Räikkönen ja Reino Ylä-Mononen.

Valinta oli yksimielinen. Uusiksi varatoiminnantarkastajiksi valittiin Mirja Voutilainen ja Matti Koivumäki. Valinta oli yksimielinen.

8. Päätetään keväkokouksen 2023 pitopaikkakunta

Päätettiin, että kevätkokous 2023 pidetään Porvoossa

9. Muut esille tulevat asiat

Arja Kettunen nosti esille afgaani-ihmisten riitaisuus ja pentueen rekisteröinnin ympärillä vellovat huhut, jonka ratkaisuksi ehdotettiin viimeisimmän Alfajiri-pentueen vanhempien DNA-testausta totuuden selvittämiseksi. Keskusteltiin erikoisnäyttelyn tuomareiden ilmoittamisesta jäsenistölle. Todettiin, että seuraava hallitus voi halutessaan päättää, että näyttelytoimikunnan asioista tiedotetaan mahdollisimman nopeasti esim. Suomen afgaanien virallisilla Facebook-sivuilla.

10. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.46

Pöytäkirjan vakuudeksi:

Karoliina Ahonen, puheenjohtaja

Venla Eriksson, sihteeri

Tuuli Koivumäki

Kirsi Nousiainen

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page

Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende